
Zone Pays de Savoie, Ain et Rhône
Epreuve La Mure Sur Azergues

28 juillet 2024

Ligue 85cc

Classement journée 85cc Classement sur points (max.)

Logiciel Elite v3 - https://www.chronelec.com Imprimé : 28/07/2024 18:08

Groupe

Groupe : 85cc Benjamin - de 12 ans

1 974 GRONDIN Ryan Moto Club 419 85cc Benjamin - … 25 25 50

2 346 MALASSENET Jules Bornes Racing Team 74 85cc Benjamin - … 22 22 44

3 294 MEYNARD Arthur Moto Club Andrezieux Boutheon 85cc Benjamin - … 18 20 38

4 253 DUC Hugo Moto club de la Pierre Torrion 85cc Benjamin - … 20 18 38

Groupe : 85cc Minime/Cadet + de 12 ans

1 717 DUPENLOUP Nicolas MOTO CLUB ROCHOIS 85cc Minime/Cad… 25 25 50

2 33 BRAY Anthony Moto Club Forez Donzy 85cc Minime/Cad… 20 22 42

3 210 JODLOWSKI Lucas Moto Club des Bermudes 85cc Minime/Cad… 22 15 37

4 35 BERTHOD Nathan Moto Club de Chaumont 85cc Minime/Cad… 16 20 36

5 214 BOISIER Nolan Moto Club de Chaumont 85cc Minime/Cad… 18 18 36

6 34 BONNET Clement Moto Club Baldagos 85cc Minime/Cad… 13 16 29

7 264 ROUSSEL Lilian Moto club de la Pierre Torrion 85cc Minime/Cad… 15 14 29

8 972 LESUISSE Theo Moto Club de Chaumont 85cc Minime/Cad… 12 12 24

9 699 BOUTELDJA Rayanne Moto Club Belleysan 85cc Minime/Cad… 14 10 24

10 368 CHARY Kais Moto Club Belleysan 85cc Minime/Cad… 10 13 23

11 136 THIONVILLE Gabin Ass° MC Macon 85cc Minime/Cad… 11 11 22

12 308 ROBIN-PLEYBER Leo Moto Club du Mas Rillier 85cc Minime/Cad… 8 8 16

13 118 PAVIOL Leo Neige & Soleil 85cc Minime/Cad… 9 6 15

14 225 PRIEUR Robin Neige & Soleil 85cc Minime/Cad… 7 7 14

15 446 MAILLET Clement mc rumillien 85cc Minime/Cad… 6 5 11

16 925 DEYRAIL Mathys Moto Club Belleysan 85cc Minime/Cad… 0 9 9

17 60 MEYNARD Antonin Moto Club Andrezieux Boutheon 85cc Minime/Cad… 0 0 0

Sous réserve d'homologation par la commission Cross

Directeur de Course : BESSON Gerard Chrono : Ligue AURA Président Jury: MICOLLET Sandrine

Technique : DUMORD J.Marc Jury : GAUZY Pascal

Jury : DESPLACES J.Yves
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Départ : 11:02, Fin : 11:17

Club Au tour 2e au Tour 2e Meilleur tour Groupe

1 974 GRONDIN Ryan Moto Club 419 1:43.385 7 5 1:43.468 85cc Benjamin - …
2 60 MEYNARD Antonin Moto Club Andrezieux Bo… 1:45.621 2 4 1:47.154 85cc Minime/Cad…
3 33 BRAY Anthony Moto Club Forez Donzy 1:48.048 4 6 1:48.686 85cc Minime/Cad…
4 717 DUPENLOUP Nicolas MOTO CLUB ROCHOIS 1:48.217 3 5 1:48.574 85cc Minime/Cad…
5 210 JODLOWSKI Lucas Moto Club des Bermudes 1:50.122 4 1 1:50.483 85cc Minime/Cad…
6 35 BERTHOD Nathan Moto Club de Chaumont 1:51.958 7 2 1:52.274 85cc Minime/Cad…
7 264 ROUSSEL Lilian Moto club de la Pierre Tor… 1:52.357 2 4 1:54.065 85cc Minime/Cad…
8 214 BOISIER Nolan Moto Club de Chaumont 1:53.072 5 3 1:53.139 85cc Minime/Cad…
9 34 BONNET Clement Moto Club Baldagos 1:53.080 6 4 1:53.864 85cc Minime/Cad…
10 368 CHARY Kais Moto Club Belleysan 1:57.211 6 3 1:58.673 85cc Minime/Cad…
11 346 MALASSENET Jules Bornes Racing Team 74 2:03.018 5 1 2:07.128 85cc Benjamin - …
12 136 THIONVILLE Gabin Ass° MC Macon 2:03.062 5 1 2:03.260 85cc Minime/Cad…
13 699 BOUTELDJA Rayanne Moto Club Belleysan 2:05.319 6 1 2:06.578 85cc Minime/Cad…
14 925 DEYRAIL Mathys Moto Club Belleysan 2:08.281 4 6 2:09.388 85cc Minime/Cad…
15 118 PAVIOL Leo Neige & Soleil 2:09.614 2 1 2:09.860 85cc Minime/Cad…
16 225 PRIEUR Robin Neige & Soleil 2:10.442 6 5 2:15.334 85cc Minime/Cad…
17 308 ROBIN-PLEYBER Leo Moto Club du Mas Rillier 2:11.276 2 3 2:12.113 85cc Minime/Cad…
18 972 LESUISSE Theo Moto Club de Chaumont 2:12.018 4 5 2:13.549 85cc Minime/Cad…
19 446 MAILLET Clement mc rumillien 2:14.151 6 4 2:15.665 85cc Minime/Cad…
20 294 MEYNARD Arthur Moto Club Andrezieux Bo… 2:23.335 2 1 2:27.646 85cc Benjamin - …
21 253 DUC Hugo Moto club de la Pierre Tor… 2:25.769 5 4 2:29.161 85cc Benjamin - …

Meilleur tour : 1:43.385, (N°974) GRONDIN Ryan
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Directeur de Course : BESSON Gerard Chrono : Ligue AURA Président Jury: MICOLLET Sandrine
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